25 Y las adelanta Navarr. dict. conf. 82. num. 5. illic: Tum quia gravior est ingressuro Monasterium facere donationem ante ingressum, & susceptum habitum, quam postea: partim quia per id facultatem donandi alij postquam suscepit habitum: partim, quia parentes, vel cognati volentes querere bona ingressuri, vel ingressuræ Monasterium, facilius possunt consequi suum propositum persuadendo pueris, & puellis ante ingressum, ut donent sua bona sibi, vel alijs, quibus volent, quam postquam ingressi fuerint Monasterium, vel suscepint habitum: eo quod sunt iuniores, & minus sapiunt, & plus subijciuntur parentibus, vel tutoribus, & plus habent timoris reverentialis, ut palam est: è contra post susceptum habitum sunt liberiores, sapientiores, & est eis minus timoris reverentialis, & habent plures consultores Religiosos, vel Religiosas, quæ ut personæ spirituales, & à mundanis separatæ præsumuntur rectius eis consulturæ.

26 ¶ Con que aun quando fuera mayor el numero de Doctores contrarios, por asistir a los desta sentencia la razon, han de prævaler, l. 1. C. de vet. iur. et uel. Curt. iun. con. f. 63. num. 3. Cened. quest. 8. num. 11. Ossuald. ad Donel. lib. 26. cap. 2. liter. B. Dom. Larrea, decis. 7. num. 59. & 8. num. 92.

27 ¶ Sin que contra esto obsten las ponderaciones que de contrario se hazen. Vna, que no consta averse hecho la donacion intuitu Religionis, siquidem dize: Que si se casare, fuesse ningunia, y de ningun valor ni efeto.

28 ¶ Porque se responde, que antes dixo: Con declaracion, que si el dicho don Carlos entrare en Religion, por el mesmo caso, antes de entrar, y de su profesion, el usufruto se consolide, &c. Con que parece averse hecho con este pretexto, lo qual se manifesta ex efec

tu

en subseguito con auerse poco mas de vn año despues entrado en Religion, l. si seruus plurium, §. fin ff. de legat. 1. l. qui filiiabus, in princip. ff. eodem, Surd. conf. 355. num. 46. Cephal. conf. 510. num. 16. Farinac. in prax. 4 part. conf. 30. num. 115. Mantica, de coniecturis, lib. 1. 2. tit. vltim. num. 26. Mar. Antonin. variar. lib. 3. resolut. 1. num. 60. Fuffar. de substit. quæst. 351. num. 16. Dom. Castillo, lib. 4. cap. 24. num. 7.

*Effectus, seu rebus
ingressus sicut
sunt hereditatis
et in inveni...*

29 ¶ Veluti in casu de auer professado dentro de dos, sicuti vt præsentis considerat Menoch. dict. conf. 388. num. 7. illic: Tertio, & vltimo, quod prima illa donatio nulla omnino fuerit, velex eo constat, quod facta fuit ob causam ingressus Religionis, sicuti expresse in ea fuit. Quam quidem Religionem est deinde ingressa D^a Magdalena, & professionem emisit lapsa vere biennio à die donationis factæ. Quo fit, vt donatio ipsa nulla extiterit ex dispositione Sacri Concilij, &c.